§. MCCCCXXXVI. *A. C. Cocchi.*

Antonii CALESTINI COCCHI, Romani Professoris, non Hetrusci, horti tamen medici Præfecti, *Corticæ Peruvianæ Vindiciæ* Rom. anno 1746. 8°.*. Practicæ argumenti. Recte ad objectiones respondet; recte etiam monet, debere sufficiente dosi exhiberi.

§. MCCCCXXXVII. *Lars Kullin.*

Lars KULLIN *Owäldige sankar öfwer Blakwells forsök* Upsala 4. absque anno, ut isto tamen anno 1746. aut sequente editum sit opusculum. Cum BLAKWELLIVS omnem fimum rejiceret, nihilque desideraret ad agrum emendandam, præter terræ maximam friabilitatem, noster ad KULBELIVS ductum, humum in aqua diluit, ostendit continere oleosum quid, & salem varium. Deinde subjecto igne empyreumaticum liquorem, & salem medium obtinuit, in quo nonnihil est marini sapis. Est in humo fertili pinguedo, terra diffusibilis, & sal medius. Fimum autem requiri ostendit, ut salem & oleum suppediet. Arbores etiam per folia nutrirî, & extracto aere externo, aerem de frondibus & aquam sudare.

DAHL-

DAHLMAN *Om akerbrukets video citari* Stokholm 1746. 1750. 1752. 1760. 8°. an CAROLI.

J. GUF. WAHLBOM *De sponfulis plantarum* Upsal. 1746. 4*.*. Præfide LINNÆO, & Suecice 1750. 8°. Flores tricolores nasei ex polline unius Tuliparum varietatis ad alterius tubam adperso.

§. MCCCCXXXVIII. *Milbau.*

De MILHAU, equitis & in America consiliarii, *Trois dissertations Pune sur les experiences faites en mer* (depressione aquæ marinæ in clausam phialam;) *Quatre sur le Cacaoyer: la troisieme sur le Caffeyr* Montpellier anno 1746. Florem Cacao aliter, quam TOURNEFORTIUS describit, cujus & icones reprobat. Petala quinque inæqualia.

§. MCCCCXXXIX. *Hamburger-Magazin.*

Hoc anno *Novus Diarium* prodit cum tit. *Hamburger-Magazin*, varii argumenti, quo & collecta varia, & propria continentur, inter ea etiam botanica.

In T. I. n. 1. De conservandis fructibus horæis in vitris bene clausis.

T. II. n. 1. De jisdem D. J. G. KRÜGER.

§. MCCCCXL. *S. Acad. Handl.*

In *Svensk. Vetenskaps. Academiens Handlingar* anni 1746. Trim. I. Vir ILL. *Steno Carolus BIELKE* de cultu agit Fagopyri Sibirici, qualem in Finlandia vidit.

EJUSDEM De plantis lac suo sapore inficientibus anno 1750. n. 2.

EJUSDEM De diversis Fagopyris, potissimum Sibirico, ut duriori: & de destruenda specie volubili.

EJUSDEM De Sibirica Caragana.

In Trim. 2. *Ulricus RUDENSKIÖLD*, viri ILL. De ætate Abietis ex annulis judicanda, ad annos 320.

EJUSDEM *Tal om Skogarnes nytjande och värd* Stokholm anno 1748. 8*.*. Pro utilitate sylvarum, & potissimum Abietis & Betulæ. Improbatur usum corticis Pini in panem recepti, & ad eum finem Callam mavult adhiberi, aut Solanum tuberosum. Ad reparandas sylvas consilia.